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TAVOLA DESCRIZIONE:

13 AGG.

DATA :

CERNUSCO
SUL NAVIGLIO

OGGETTO:

UFFICIO TECNICO
URBANISTICA

città di

Piano di lottizzazione
Via Tonale- Via Aquileia/Pasubio

il Responsabile del procedimento il Direttore dell'Area Tecnica

Progettista:
Arch. Gianpiero Vergani
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nota 09/09: i bagni che

erano precedentemente

previsti per gli uffici, sono

stati stralciati dalla

superficie ceduta al

comune e inseriti nella

superficie dell'alloggio 34:

l'ipotesi distributiva va

verificata

mq 2.7

mq 1.5

P

K

R.A.I. 1/ 6.3

mq 11.7

S.F. mq 4.08

R.A.I. 1/ 2.9

mq 11.6

S.F. mq 6.36

R.A.I. 1/ 1.8

mq 10

ingresso

m
in

ili
ft

tr
a

s
p

a
re

n
te

AREA IN CESSIONE

AL COMUNE

1

>

2

>

400

600

5
1

0

1110

L.M.

L.M.

L.S.

S

S
38 39

K

K

B2

B1

B1

B2

+0,05

+0,60

+0,30

+0,60

+0,50

+0,00

Ingresso pedonale

da via Cavour

VIA CAVOUR

L.M.S

B
mq 22.1

S.F. mq 1.4

R.A.I. 1/15.7

mq 14.6

S.F. mq 1.4

R.A.I. 1/10.2mq 5.8

mq 5.2

mq 20

S.F. mq 8.5

R.A.I. 1/ 2.3

mq 8

S.F. mq 2

R.A.I. 1/ 4

mq 6.1

mq 14.3

S.F. mq 3.0

R.A.I. 1/ 4.8

mq 5.9

mq 7.5

mq 11.2

S.F. mq 1.5

R.A.I. 1/ 7.5

mq 14

S.F. mq 1.5

R.A.I. 1/9.3

mq 5.8

mq 5.5

mq 3.7

mq 8.1

S.F. mq 2.2

R.A.I. 1/3.7

mq 15.5

S.F. mq 4.3

R.A.I. 1/3.6

+0,50
+0,05

porta

chiusa

37

disimp.
mq 8.4

S/K/L
mq 28

S.F. mq 3.5

R.A.I. 1/8

+0,30

+0,50

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

mq 12.5 15

14

+0,00

Edicola Votiva

ACCESSO CARRAIO PRIVATO
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